此声明●因本人莫喜朝克土,身
份 证 号 152632198204063631, 不
慎将呼和浩特天恒住宅发展有

限责任公司开发的星河御园住

宅小区 A 座二单元 1206 房的房

款收据不慎丢失,声明作废●本

人 任 辉, 证 件 号:
152631198807057517, 因 自 身 原

因将贵公司开具的金川摩客国

际A1-810室购房收据原件遗失,
收 据 号 为 (0289429), 金 额 小 写

￥80000(大写)捌万元整,收据号

为 (0320857),金额小写￥210000
(大写)贰拾壹万元整,收据号为

(0000327),金额小写￥34498(大
写)叁万肆仟肆佰玖拾捌元整,收
据 号 为 (0000994), 金 额 小 写

￥30000(大写)叁万元整,开具内

容:房款收据,现因该房款收据已

遗失,在此本人声明作废并以此

遗失声明办理相关业务,日后此

房款收据原件出现,内蒙古爱屋

房地产有限公司有权拒绝办理

相关业务,由此造成的经济纠纷

与贵公司无关,由本人负责,特此

声明●本人刘冠男,身份证号

150424199505220014, 由 于 疏 忽

不慎将呼和浩特恒大城48号楼1
单元2302室收据丢失,(收据编号

042072,收据金额 301482元)由此

[...]

告发布之日起 45 日内,向本公司
清算组申报债权。

注销公告

经股东决定,内蒙古神舟光伏
电力有限公司(统一社会信用代
码 91150100676929629K) 拟 将 注
册资本从人民币 12600 万元减少
至10002.061856万元,请债权人于
本公告发布之日起45日内要求本
公司清偿债务或提供担保。

减资公告

●斯钦巴特尔丢失由呼和浩特市
鹏盛房地产开发有限公司开具的
购买万锦香韵住宅小区 3 号楼 2
单元 17楼西户的购房款收据,开
票日期:2013年 5月 10日,收据编
号:0038143,金额:180600.0 元 (壹
拾捌万零陆佰元整),声明作废●
苑琳遗失由呼和浩特市鹏盛房地
产开发有限公司出具的购买玉泉
区万锦南堤香墅 8#-1-302号房
购房定金收据和首付款收据,收
据编号：0009222,金额 100000 元;
收据编号 0084705,金额 116063
元,声明作废●范国永,身份证号
152628198406221998丢失内蒙古
星邦房地产开发有限公司收据一

张,编号WXC00222,金额:贰万元

整,声明作废●内蒙古恒智信息

咨询有限公司遗失营业执照正副

本, 统 一 社 会 信 用 代 码